
お取引先様 各位                                           ２０２３年１１月１５日 

株式会社 トーシン産業 

〒230-0071神奈川県横浜市鶴見区駒岡 4-23-10 

TEL 045-522-8822  FAX 045-522-8800 

 

弊社の年末年始の休業のお知らせ 

 

日頃より弊社をご愛顧いただきまして誠にありがとうございます。 

下記の通り、弊社の年末年始の休業が決定致しましたのでご連絡をさせていただきます。期間中は何かとご不便をおかけすることと 

なりますが、何卒ご理解ご協力を賜りますよう、お願い申し上げます。 

弊社の休業期間： ２０２３年１２月２９日(金)～２０２４年１月４日(木) 

＜本社・営業所・倉庫共通＞         弊社からの出荷    弊社提携の運送業者の配達予定 

１２月２６日（火） 通常営業致します､年内最終出荷日 〇 〇 

１２月２７日（水） 月末締め請求書の作成と郵送 × 〇 

１２月２８日（木） 営業致します、大掃除 × 〇 

１２月２９日（金） 臨時休業致します ×(休業) 〇 

１２月３０日（土） 休業（土曜日） ×(休業) ▲(状況により届かない場合あり) 

１２月３１日（日） 休業 ×(休業) ×不可(運送業者休日扱いの為) 

１月１日（月・祝日） 休業(祝日) ×(休業) ×不可(運送業者休日扱いの為) 

１月２日（火） 臨時休業致します ×(休業) ×不可(運送業者休日扱いの為) 

１月３日（水） 臨時休業致します ×(休業) ×不可(運送業者休日扱いの為) 

１月４日（木） 臨時休業致します ×(休業) ▲(状況により届かない場合あり) 

１月５日（金） 通常営業致します 〇 〇 

１月６日（土） 休業（土曜日） ×(休業) 〇 

１月７日（日） 休業 ×(休業) ×不可(運送業者休日扱いの為) 

１月８日（月・祝日） 休業(祝日) ×(休業) ×不可(運送業者休日扱いの為) 

１月９日（火） 通常営業致します 〇 〇 

※年末年始はご注文が多く、ご希望の納期に遅れが出る事もあります。また、交通渋滞により運送便の遅れも生じるかと思われます。

食品（飲食・菓子等）はこみあうと思います。年内到着分は 12月 5日㈫までにご注文頂きますと有難いです。 

なお、大口注文の場合は事前にご相談下さい。何卒ご了承下さいますよう、宜しくお願い申し上げます。 

末日締めのお取引先様の請求書について： １２月２７日締めの請求書として１２月２７日に作成と郵送をする予定でござい

ます。 

尚、郵送以外の請求書や一部のお取引先様については１２月２８日とさせていただきますので、予めご了承下さい。 

弊社の年始の営業開始日は１月５日となります。 

ご不明な点がございました際は､弊社営業担当までお問い合わせをいただけますようによろしくお願い致します。 


